
作成年月日

市営住宅給水その他施設保守点検業務委託その２

から 福岡市

まで 中央区・城南区・南区・早良区・西区

入 札 場 所

　円

中川原　潔

中央区

博多区

三笠特殊工業（株）

エコアス（株）

（株）シンコー

（株）西日本ビル代行

城南区

南　区

総合システム管理（株）

（株）九州総合管理

（株）昭和工業

平成25年4月1日

所在地 商　号　又　は　名　称

13時30分

平成26年3月31日

博多区 赤岩 勉（株）九州ダイケン

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

9,450,0004

最終入札結果

1

1

名　　称

番
号

平成25年03月22日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時

代　表　者　氏　名

2 博多区

博多区

3

4

博多区

東　区

中央区

中央区

博多区6

5

12

10

9

8

7

16

15

14

13

11 九州クリーン（株）

伸和ビルサービス（株）

安田建物管理（株）

三浦　尚武

藤　甲子郎

安田　進

高原　清美

押領司　輝一

（株）ハチダイ

14,500,000 円

14,520,000 円井上　昌英

平成25年03月22日

14,500,000 円

13,800,000 円

14,550,000 円

（消費税相当額を除く）

15,100,000 円

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

後藤　元生

14,690,000 円

小田　光晴

指名業者名並びに入札結果表

14,550,000 円

9,000,000 円

14,500,000 円

15,120,000 円

14,800,000 円

倉重　一男

大澤　清和


